

VI VIL HAVE DIG SOM VORES NYE FORSIKRINGSKOORDINATOR

Januar 2020

Telefonen ringer. Du tager den og siger: "Andersen & Heegaards forsikringsafdeling". En dame fortæller bekymret om et sprunget vandværk, mens du kigger på kortet over vores cirka 20 biler, der kører på størstedelen af Sjælland.

"Nu skal du høre; jeg har en montør lige i nærheden. Skal jeg ikke sende ham forbi dig en tur?", siger du og bliver hurtigt til dagens forsikringskoordinator i skysovs. Og hvem har ikke lyst til at være det?

Det kølige overblik

Til vores driftige forsikringsafdeling søger vi, personen der har erfaring fra byggebranchen og holder pinlig orden på sine opgaver. Du skal kunne jonglere med oprettelse af nye sager, opkald fra forsikringstagere og montører samt koordinere skadesudbedringer, så vi får hjulpet flest mulige kunder. Dine opgaver bliver således:

- Udføre sagsoprettelse
- Varetage kontakt til både samarbejdspartnere, kunder og montører
- Koordinere og planlægge udførelse af sager
- Varetage sagsopfølging

Derfor har du lyst til at arbejde hos A&H

Vi tilbyder dig en hverdag i en virksomhed, hvor de dårlige jokes flyver flittigt over frokostbordet, og hvor der er plads til professionel udvikling – hvis det altså er det, du ønsker! Vi kan lide vores brede albuenum, vores talrige firmaarrangementer og det bliver kun bedre med dig på holdet.

Hvem er du?

Du har lyst til at være dig selv i selskab med os andre, og må gerne være udadvendt, da du vil være i kontakt med mange mennesker i løbet af din arbejdsdag. Din kommende chef mener, det vigtigste er, at du har kendskab til byggebranchen og ikke bare siger, du er struktureret, men faktisk er det. Du skal være god til at få afsluttet din to-do liste og må derudover meget gerne medbringe dit gode humør, der i kombination med vores, aldrig vil gøre din dag kedelig.

Hvem er vi?

Andersen & Heegaard har siden 1927 udviklet sig til en større virksomhed inden for byggebranchen. Vores primære fokus ligger på vvs, men vi huser også el, sprinkler og meget mere. Vi sidder tre selskaber under samme tag og er pt. omkring 130 medarbejdere. Størrelsesordenen på vores arbejde spænder lige fra forsikrings-skader og badeværelset hos fru Hansen til hovedentreprise på boligforeninger eller erhverv.

Søg stillingen

Hvis du vil vide mere om jobbet hos Andersen & Heegaard A/S så kontakt venligst overmontør i forsikringsafdelingen Casper Carlsen på tlf. 23 22 07 18 eller send din ansøgning og CV til casper@aogh.net.

Vi afholder samtaler løbende, så af sted med en ansøgning! Opstart er hurtigst muligt, men vi venter gerne på det rigtige match.

Andersen & Heegaard opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion eller etnisk tilhørsforhold til at søge stillingen.